وی ادامــه داد: مدتی اســت، روزی ۴ متر
پیش می رویم در حالی که می دانستیم آنجا
تونل جواب نمی دهد و منابع کشور و منابع

آبی هدر می رود تا یک پیمانکار کار کند.
وی خاطر نشــان کرد: من خواهش کردیم
با لوله آب را منتقــل کنید تا ویرانی به جا

نیاورد.

کلانتری:

دیگر از امضاهای طلایی در سازمان محیط زیست خبری نیست

Wednesday 2021 23 June چهار شنبه 2 تیر 1400 سال چهارم شماره 805

سياست
w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r

روزنامه صبح ايران

2Wed 26November 2014 345 چهارشنبه 5آذر 1393 شماره

خبر

پيشخوان

کارت زرد مجلس به وزیر تعاون
وزی��ر تع��اون، کار و رفاه اجتماعی از نمایندگان
مجلس »کارت زرد« گرفت.او هفتمین وزیری است
ک��ه بهارس��تان کارت زرد خ��ود را به او نش��ان می
ده��د. پیش از ای��ن وزرای امور اقتصادی و دارایی،
فرهنگ و ارشاد اسلامی، کشور، آموزش و پرورش،
عل��وم و صنعت، مع��دن و تجارت از مجلس کارت
زرد گرفته بودند.